
Vlastnosti
• 4 kanálová RC souprava J4C05 FHSS v pásmu 2.4 GHz
• Nainstalované servo kormidla a výkonné servo řízení navijáku plachty
• Hliníkový kýl, balastní závaží ze zinkové slitiny
• Obsahem balení je i stojan
• Maketové detaily ze speciální slitiny
• Trup je dokonale vyvážen 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod
Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

RB-JS-8815
RB-JS-8815A

Technické údaje
Typ  Plachetnice
Délka  650 mm
Šířka  116,5 mm
Výška  1338 mm
Materiál trupu ABS
Výška stožáru 915 mm
Plocha placht. 22.26 dm² (kosatka 7.66 dm², hlavní plachta: 14,6 dm²)
RC souprava 4-kanálová J4C05 FHSS 2,4 GHz
Hmotnost 1200 g

Řízení
Dragonforce 65 má nainstalovanou 

elektroniku s přijímačem a servy 
řízení a plachty. Servo řízení má 

táhlo vedeno gumovou průchodkou 
k hliníkové páce řízení a velkému 

kormidlu.

Plachty
Plachetnice má nový tvar hlavní 

plachty, jemné stoupání závitu na 
tlačné podpěře, úpravu kosatky pro 

rychlejší přenastavení, silikono-
vé O-kroužky, lanoví v souladu s 

pravidly.

Kýl
Na trup se nainstalije hluboký 

hliníkový kýl se závažím. Loď třídy 
RG65 je navržena pro všech-

ny, kdo mají zájem vyzkoušet si 
závody.

Vysílač 2,4 GHz
Ve verzi RTR je v setu 4-kanálová 

RC souprava 2,4GHz se všemi 
funkcemi, které jsou potřeba pro 

řízení plachetnice.

Dragonforce 65 V6 plachetnice RTR/PNP

Dragonforce 65 V6 plachetnice 2.4GHz RTR je soutěžní RC model plachetnice na dálkové ovládání, která prošla dalšími inovacemi, které přiná-
šejí vyšší kvalitu. Byla zvětšena pevnost trupu, nové kování pro maximální efektivitu a snadnější montáž, plachty jsou nyní vyrobeny 
z 50 mikronového Mylar filmu a má silnější digitální servo řízení, vše při zachování původní hmotnosti.


